עד כדי כך כי אני מרגישה שאני מביאה המון עצב לילדים שלי. המון”.

## ”שיחזיק את משקל הגוף”: אובדן פתאומי אלים על רקע אזרחי-התפתחות המענים בישראל

בזכות פעילות אינטנסיבית של גופי מגזר שלישי וביניהם עמותת המשפחות השכולות על רקע תאונות דרכים - ”יד הנקטפים”, חוקק ”חוק נפגעי תאונות דרכים (סיוע לבני משפחה) התשס”ב - 2002”. במסגרת החוק הוסדרו נוהלי מסירת ההודעות למשפחות: נציג רשות מקומית שמתלווה לצוות המשטרה וביחד מוסרים מידע למשפחה על מות יקירם. במקביל החל משרד הרווחה והשירותים החברתיים בהפעלת קבוצות תמיכה דרך עמותת ”יד הנקטפים”. בשנת 2009 הוקמו ארבעה מרכזי סיוע מרחביים כחלק מתחנות לטיפול זוגי ומשפחתי ברשויות מקומיות.